

# THE SWASTIK SAFE DEPOSIT AND INVESTMENTS LIMITED

CIN: L65190MH1940PLC003151

Regd. Office: 4<sup>th</sup> Floor, Piramal Tower Annexe, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013  
E: [complianceofficer.swastik@piramal.com](mailto:complianceofficer.swastik@piramal.com) W: [www.theswastiksafedeposit.in](http://www.theswastiksafedeposit.in)

May 30, 2024

The Market Operations Dept.,  
BSE Limited  
Dalal Street, Fort  
Mumbai - 400 023

Dear Sirs,

**Sub: News Paper Advertisement - for transfer of equity shares to IEPF Authority**

Please find attached herewith copy of News Paper Advertisement of publication related to transfer of equity shares to IEPF Authority of the shareholders, who have not claimed their dividend for seven consecutive years or more and whose shares are liable for transfer to the IEPF Authority.

The above information will also be available on the website of the Company at [www.theswastiksafedeposit.in](http://www.theswastiksafedeposit.in).

Request you to please take the above on record and oblige.

**Thanking you,  
For The Swastik Safe Deposit and Investments Limited**

---

**Jitesh K. Agarwal**  
Company Secretary  
FCS- 6890

**Encl: As above**

# THE SWASTIK SAFE DEPOSIT AND INVESTMENTS LIMITED

CIN: L65190MH1940PLC003151

Regd. Office: 4<sup>th</sup> Floor, Piramal Tower Annexe, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013  
E: complianceofficer.swastik@piramal.com W: www.theswastiksafedeposit.in

४ नवशक्ति | मुंबई, गुरुवार, ३० मे २०२४

## दि स्वस्तिक सेफ डिपॉजिट अँड इन्वेस्टमेंट्स लिमिटेड

सीआयएन : एन६५१९०एम१९४०पीएलसी००३१५१

कॉर्पोरेट कार्यालय: गिरमाल टॉवर अँडेक्स, ४वां मंजला, गणपतराव कदम मार्ग,  
लोअर पारेल, मुंबई- ४०००१३.

ई: complianceofficer.swastik@piramal.com

वेबसाइट: www.theswastiksafedeposit.in

### सूचना

विषय : कंपनीच्या समभागांचे इन्वेस्टमेंट एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड  
(आयईपीएफ) ऑर्थोरीटीकडे हस्तांतरण

सदर सूचना सुभाषित आयईपीएफ ऑर्थोरीटी (लेखा, लेखा परीक्षण, हस्तांतरण आणि सहायक) नियम २०१६ (नियम) च्या तरतुदींच्या अनुषंगाने प्रकाशित करण्यात आली आहे. अन्य बाबींसह सदर नियमांमध्ये सर्व समभागांवर लक्षात घेतून घ्यावे किंवा अधिक साठी प्रदान करण्यात आलेले नाहीत किंवा त्यांच्या दावा करण्यात आलेले नाही ते आयईपीएफ ऑर्थोरीटीच्या नावे हस्तांतर करण्यासाठी तयार आहे.

वित्तिय वर्ष २०२४-२५ दरम्यान उचित कार्यवाही करण्यासाठी कंपनीने ज्यांचे समभाग आयईपीएफ ऑर्थोरीटीकडे हस्तांतरित करणे आहे अशा संबंधित समभागधारकांना तिच्या एच दिवशीत २१ मे, २०२४ मधील वैयक्तिकरित्या कळवले आहे. कंपनीने आयईपीएफ ऑर्थोरीटी कडे हस्तांतर होणारे समभाग आणि अशा समभागधारकांचे संपूर्ण तपशील वेब लिंक <http://www.theswastiksafedeposit.in/uploads/Shares%20to%20be%20referred%20to%20IEPF%202024> तपशील पदतातून पाहण्यासाठी सदर वेबलिंक पाहण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

समभागधारकांना या गोष्टीची नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे की, दावा न केलेले साधन आणि आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात आलेले संबंधित समभाग अशा समभागधार देव असलेल्या फायदांसह नियमांतून निघत केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफकडून पुन्हा दावा करावयाचा.

प्रत्यक्ष हस्तांतरण समभाग धारण करणारे आणि ज्यांचे समभाग आयईपीएफ ऑर्थोरीटीकडे हस्तांतरित करणे आहे अशा संबंधित समभागधारकांनी या गोष्टीची नोंद करावी की, कंपनी त्यांनी धारण केलेल्या समभागांच्या बदल्यात नियमांनुसार आयईपीएफ ऑर्थोरीटीकडे समभाग हस्तांतरित आणि डिपॉजिटेशन करणाऱ्या हेतूसाठी समभाग प्रमाणपत्र (जॉ)ची प्रतिलिपी पत्र जारी करणारे आहे आणि वृत्त समभागधारकांच्या नावे नोंदणीकृत आलेली समभाग प्रमाणपत्रे जापोजापो रद्द होतील आणि त्यावर व्यवहार होणार नाही. समभागधारकांनी याही गोष्टीची नोंद घ्यावी की, कंपनीकडून वेबसाइटवर उपलब्ध करण्यात आलेले तपशील हे सदर नियमांच्या अनुषंगाने आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्याच्या हेतूने प्रतिलिपी समभाग प्रमाणपत्रे जारी करण्यासाठी पुढची सूचना असल्याने गृहित धरले जाईल आणि मानले जाईल.

कंपनीला संबंधित समभागधारकांकडून १५ सप्टेंबर, २०२४ रोजी पर्यंत कोणताही वेध दावा प्राप्त न झाल्यास कंपनी नियमांच्या एवढेच्युद्धा दृष्टीकोनातून समभाग नियमांमध्ये विनिर्दिष्ट केलेल्या प्रक्रियेनुसार पुढील सूचना न देत आणि ताबोला आयईपीएफ ऑर्थोरीटीकडे समभाग हस्तांतरित करेल.

उक्तनिर्देशित बाबीबद्दल कोणतीही शंका / माहिती/ स्पष्टीकरण हवे असल्यास समभागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे की त्यांनी कंपनीचे निबंधक आणि देऊत ट्रान्झॅक्शन एन्ड मे. लिंक इन्स्टाटम इंडिया प्रा. लि., सी १०१, २४० पार्क, एल बी एस मार्ग, विक्रोली (पश्चिम) मुंबई- ४०००८२, दूरध्वनी क्रमांक ८१० ८११ ६०६७/४११८ ६२७०, ईमेल- mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे संपर्क साधवा.

दि स्वस्तिक सेफ डिपॉजिट अँड इन्वेस्टमेंट्स लिमिटेड करिता

सही /-

स्थान : मुंबई

जिनेता के. जगन्नाथन

दिनांक : २९ मे, २०२४

कंपनी सचिव

# THE SWASTIK SAFE DEPOSIT AND INVESTMENTS LIMITED

CIN: L65190MH1940PLC003151

Regd. Office: 4<sup>th</sup> Floor, Piramal Tower Annexe, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013

E: [complianceofficer.swastik@piramal.com](mailto:complianceofficer.swastik@piramal.com) W: [www.theswastiksafedeposit.in](http://www.theswastiksafedeposit.in)

THE FREE PRESS JOURNAL [www.freepressjournal.in](http://www.freepressjournal.in) MUMBAI | THURSDAY | MAY 30, 2024

## THE SWASTIK SAFE DEPOSIT & INVESTMENTS LIMITED

CIN: L65190MH1940PLC003151

Regd. Office: 4<sup>th</sup> Floor, Piramal Tower Annexe, Ganpatrao Kadam Marg,  
Lower Parel, Mumbai - 400 013

E: [complianceofficer.swastik@piramal.com](mailto:complianceofficer.swastik@piramal.com) W: [www.theswastiksafedeposit.in](http://www.theswastiksafedeposit.in)

### NOTICE

(FOR THE ATTENTION OF EQUITY SHAREHOLDERS OF THE  
COMPANY)

SUB: TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO  
INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND ("IEPF")  
AUTHORITY

This Notice is published pursuant to the provisions of IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended. ("the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, in the name of IEPF Authority.

The Company has, vide its letter dated May 21, 2024 communicated individually, the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during the financial year 2024-25 for taking appropriate action. The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due to transfer to IEPF Authority to its website at web link- <https://www.theswastiksafedeposit.in/uploads/Share%20to%20be%20transferred%20to%20IEPF%202024.pdf> to verify details of un-encashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Authority.

Shareholders may also note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in the physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of original held by them for the purpose of dematerialisation and transfer of share to IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stands registered in the their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case Company does not receive any valid claim from the concerned shareholders by September 15, 2024, the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer shares to the IEPF Authority by the due date as per the procedure stipulated in the Rules and without further notice.

For any queries/information/clarification on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link In Time India Pvt. Ltd., C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Tel No.: 810 811 6767/ 4918 6270, e-mail : [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in)

For The Swastik Safe Deposit & Investments Limited

Sd/-

Place: Mumbai

Jitesh K. Agarwal

Date: May 29, 2024

Company Secretary